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Deutsche Texte und ihre polnischen Ubersetzungen

Niemieckie teksty i ich polskie ttumaczenia

Titel
Tytut

Leiden jungen Werther
Cierpienia mtodego Wertera

Fraulein von Scuderi
Panna de Scudéry

Also sprach Zarathustra (teilweise)
Tako rzecze Zaratustra (czesciowo)

Aufzeichnungen des Malte Laurids Brigge (teilweise)
Malte. Pamietniki Malte-Lauridsa Brigge (czesciowo)

Der Golem (teilweise)
Golem (czesciowo)

Deutsch-Polnisches Magazin (deutsch-polnischer Teil)
Magazyn Polsko-Niemiecki (czes¢ niemiecko-polska)

Erstausgabe
Pierwodruk

1774

1819/20

1883/85

1910

1911

2010-11

Ubersetzung
Ttumaczenie

1922

1908

1905

1927

1919

2010-11
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Textgattung
Gatunek tekstu

Literatur /
literatura

Literatur /
literatura

Literatur /
literatura

Literatur /
literatura

Literatur /
literatura

Presse /
prasa

RAZEM:

Wortzahl
Liczba stéw

74.000

44.000

60.000

111.000

90.000

136.000

515.000



